
 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 

PENGADAAN GENSET 

Nomor: 1005/PL.010/I.19/05/2020 

Tanggal 29 Mei 2020 

 

 

Bahwa berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan Pengadaan Genset Nomor: 

1002/PL.010/I.19/05/2020, tanggal 28 Mei 2020 dan Berita Acara Penetapan Pemenang  

Nomor: 1003/PL.010/I.19/05/2020, tanggal 28 Mei 2020, dengan ini Pokja Pemilihan 

Pengadaan Genset Pada Balai Pelatihan Pertanian Jambi, mengumumkan pemenang tender: 

1. Nama Paket Pekerjaan : Pengadaan Genset 

2. Kode Tender : 8256212 

3. Nilai total HPS   : Rp. 390.000.000,- (tiga ratus sembilan puluh juta rupiah) 

4. Sumber Pendanaan : DIPA Balai Pelatihan Pertanian Jambi 

5. Lokasi  : Balai Pelatihan Pertanian Jambi, Jl Jambi – Palembang Km 16     

   Desa Pondok Meja, Kecamatan Mestong, Kabupaten Muaro   

   Jambi, Provinsi Jambi. 

6. Pemenang   

 Nama Perusahaan : PT. SARANA ELEKTRIKA INDAH 

 Alamat   : Jl. Batan Miroto IV/514C Semarang, Telp./Fax : 024-3517527 

 Email : s514ck@yahoo.com 

 NPWP   : 80.253.394.3-512.000 

 Harga Penawaran : Rp.370.078.500,- (tiga ratus tujuh puluh juta tujuh puluh     

   delapan ribu lima ratus rupiah) 

 Harga Negosiasi : Rp.367.000.000,- (tiga ratus enam puluh tujuh juta rupiah) 

7 Waktu Pelaksanaan  : 30 (tiga puluh) hari kalender. 

                                     

Demikian untuk diketahui, atas perhatiannya diucapkan terima kasih. 

 

Jambi, 29 Mei 2020 

Pokja Pemilihan 

Balai Pelatihan Pertanian Jambi 

 

ttd 


